
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №5
от 17.02.2017 г.

О внесении изменений в Решение Собрания 
депутатов Миасского городского округа 
от 15.12.2016 г. №10 «Об утверждении 
прогнозного плана приватизации
муниципального имущества в Миасском 
городском округе на период с 01.01.2017 г. по 
31.12.2017 г.»

Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа Г.А.Васькова 
о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа 
от 15.12.2016 г. №10 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества в Миасском городском округе на период с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г.», 
учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной 
политики, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Миасского 
городского округа», утвержденным Решением Собрания депутатов Миасского городского 
округа от 24.12.2010 г. №13, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа 
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа 
от 15.12.2016 г. №10 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества в Миасском городском округе на период с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г.», а 
именно: дополнить приложение к Решению пунктом 5 следующего содержания:

«5. За период с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г. предполагается приватизировать 
муниципальное имущество -  транспортные средства, а именно:

№
п/п

Наименование
объекта

Per.
знак

Краткая тех. характеристика Обреме­
нения

1. Самоходное, шасси 
Т-16мг

1522ХМ 74 год выпуска: 1993г., заводской номер 
машины (рамы): 524563, цвет: красный, 

двигатель №7.

нет

2. Автомобиль Урал 
44202 АКВ 1.02

К378АА 74 год выпуска: 1996г., марка: АКВ 1.2 Урал 
44204, VIN: XIP442040T0232046, № 

двигателя: 236М2-4-40141077, шасси 
(рама): Т0232046, цвет кузова: желтый.

нет

3. Автомобиль Урал 
5826 АНРВ - 1U

К487АА 74 год выпуска: 2000г., марка: 5826АНРВ- 
1VC, YIN: X89582600YOAD9009, №

нет



двигателя: 236M2-Y0043035, шасси (рама): 
555700Y0061900, цвет кузова: зеленый.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по 

вопросам экономической и бюджетной политики.

Е.А. Степовик


